

Bilan

Ligue Karting Occitanie-Pyrénées - Période du 01/12/2023 au 30/11/2024 (document généré le 29/01/2025)

Actif

	Brut	Amortissements / dépréciations	Net au 30/11/2024	Net au 30/11/2023
ACTIF IMMOBILISÉ				
IMMOBILISATIONS				
Immobilisations incorporelles				
205000 - CONCESSION BREVET LICENCES	6 492,00	6 378,34	113,66	2 189,66
Immobilisations corporelles				
215400 - MATERIEL et OUTILLAGE	52 641,55	43 108,69	9 532,86	12 325,30
218200 - MATÉRIEL DE TRANSPORT	8 000,00	8 000,00		
218300 - MATERIEL DE BUREAU ET INFORMATIQUE	2 771,32	2 316,80	454,52	556,52
Autres immobilisations financières				
275000 - Dépôts et cautionnements versés				353,36
Total actif immobilisé	69 904,87	59 803,83	10 101,04	15 424,84
ACTIF CIRCULANT				
STOCKS ET EN-COURS				
Stocks de marchandises				
371000 - Stocks	1 201,08		1 201,08	651,83
TIERS				
Clients et comptes rattachés				
411000 - Clients	240,00		240,00	570,00
Comptes de régularisation				
486000 - Charges constatées d'avance	1 331,29		1 331,29	
État et autres collectivités publiques				
448700 - Produits à recevoir	1 500,00		1 500,00	
COMPTES FINANCIERS				
Banques, établissements financiers et assimilés				
512002 - Banques - LKMPO Chpt Sud	26 456,97		26 456,97	40 740,05
512001 - Banques - LKMPO	101 018,06		101 018,06	72 241,92
512004 - Banques - CPT COURANT CM 40				0,02
511200 - Chèques à encaisser				1 190,04
512007 - Banques - LIVRET A LCL (04903 225599A)	60 059,02		60 059,02	59 164,53
Caisse				
531001 - Caisse - LKMPO				141,71
531002 - Caisse - LKMPO Chpt Sud	372,00		372,00	400,00
Total actif circulant	192 178,42		192 178,42	175 100,10
Total Actif	262 083,29	59 803,83	202 279,46	190 524,94

Passif

	Net au 30/11/2024	Net au 30/11/2023
CAPITAUX PROPRES		
CAPITAUX		
Capital et réserves		
102100 - Fonds associatif sans droit de reprise	65 132,81	65 132,81
106000 - Réserves	46 651,43	46 835,27
Projet associatif et fonds dédiés		
196000 - Fonds dédiés Pilotes Ligue OP	64 272,08	66 539,02
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)		
129000 - Résultat de l'exercice (déficit)		-183,84
120000 - Résultat de l'exercice (excédent)	16 064,55	
Total capitaux propres	192 120,87	178 323,26
DETTES		
TIERS		
Fournisseurs et comptes rattachés		
401000 - Fournisseurs	3 263,29	9 501,68
408000 - Fournisseurs - Factures non parvenues	4 429,30	2 700,00
Débiteurs divers et créditeurs divers		
467000 - Autres comptes débiteurs ou créditeurs	259,00	
Sécurité sociale et autres organismes sociaux		
431000 - Sécurité sociale	1 660,00	
438200 - Charges sociales sur congés à payer	156,00	
Personnel et comptes rattachés		
428200 - Dettes provisionnées pour Congés Payés	391,00	
Total dettes	10 158,59	12 201,68
Total Passif	202 279,46	190 524,94

